Elektronicky
podepsal(a)
Markéta
Kleteckova
Datum:
2016.08.11

rOVOOI VLTAVY

Zadavatel:

Nazev: Povodi Vitavy, statni podnik

Sidlo: Praha 5, Holegkova 8, PSC: 150 24

Statutdrni organ: RNDr. Petr Kubala, generalni feditel

Zastoupeny: Ing. Tomasem Havlickem, MBA feditelem sekce investi¢ni
ICO: 70889953

Verejna zakazka:

Nazev: ,Radotinsky potok — revitalizace toku v ¥. km 12,13 - 13,43
Druh zadavaciho fizeni: Oteviené fizeni

Evidenéni Cislo verfejné zakazky: 632123

Véc: Dodatecna informace €. 4 k zadavacim podminkdam (ze dne 11.08.2016)

Povodi Vltavy, statni podnik, jako zadavatel vefejné zakazky ,Radotinsky potok — revitalizace toku v
F. km 12,13 — 13,43“ zaddvané v otevieném Fizeni podle zakona €. 137/2006 Sb., o vefejnych
zakézkach, ve znéni pozdéjSich pfedpist (dale jen ,ZVZ“), na zékladé poZadavku obdrZeného podle
§ 49 odst. 1 ZVZ, poskytuje podle § 49 odst. 2 a 3 ZVZ tuto dodatecnou informaci k zaddvacim
podminkdm:

Pozadavek na dodateénou informaci k zaddvacim podminkam (&. 4)

1) Musi byt soudasti tisténého ocenéného vykazu vymér doloZeného v nabidce i ¢asti popist
polozek oznaené kédem VV a P, tj. dopliiujici vypolty vymér a popisy polozek? Netisknuti
téchto &asti znamend znaénou Usporu tisténych stran a v digitalni podobé by zlstal VV
v podobé shodné s origindlem se ZD, tj. v€etné téchto fadka.

2) Zadame o provéfeni vypoctu kubatur kamenného zahozu a rozsahu, v jakém se md provést.

1. V SO 01 je v pfiloze F.4 Tabulky vypoétu objemu v¥. 115 a 116 uvaZovéno
s kamennym zahozem mezi fezy 22 aZ 28 v objemu 368,9 m3, ve vykresové
¢asti neni zahoz projektovan, resp. jen pomistné ojedinéle v malych plochach.

2. Ve VV je vypocet zdhozu pro cely objekt takto... 34,8+302,5+370+77,6 "F.3, D
1.4" = 784,900.
Vyméru 77,6 z tohoto vypoctu v Tabulce vypoctu nevidime.

3. VSO 03 je obdobna situace. V tabulce vypoctu je mezi fezy 47 a 48 uvazovano
204,9m3, vzorec vypoltu vexcelu je nam nesrozumitelny, ukazuje
=H6*3+(42*4). Pokud jde o vypofet mezi ostatnimi fezy, opét vidime rozpor
mezi vykresovou a vypocltovou c¢asti. Vsituaci je zdhoz zakreslen pouze
pomistné na jednom bfehu.

Opravi zadavatel soupis praci?



3)

V ozndmeni o zakdzce ve véstniku vefejnych zakdzek (ev..6320123) na vySe
uvedenou stavbu je v oddilu VI.3) Dalsi informace odkaz na minimalni dobu trvani
zakazky:

VI.3) Dalsi informace (je-li to relevantni)

Doslo k Gpravé ve vztahu k pfedbéZznému oznameni.
Popis predmétu verejné zakazky (zména v ploSe malé vodni prito¢né nadrie z 1,7
ha) - soucasti pfedmétu plnéni je vytvoreni malé vodni priitocné nadrZe o plose 1,6
ha. V rdmci plnéni vefejné zakazky budou v zajmovém tzemi dopInény tliné a budou
provedeny rozsahlé vegetaéni Upravy, které povedou k revitalizaci nejen vodniho
prostiedi, ale k posileni retenéni schopnosti krajiny.

Termin splnéni vefejné zakazky uvedeno ve dnech - do 420 kalendafnich dni,
pocinaje nasledujicim kalendafnim dnem po predani stavenisté.

1.) Zadavatel uvadi minimalni dobu trvani zakdzky ode dne pFedani stavenisté

objednatelem do predani a prevzeti dila od zhotovitele.

Prohlidka mista plnéni se s ohledem na voiny pfistup k celému pfedmétu stavby
neuskutecni.

Dotaz: Mame to chapat tak, e minimalni doba trvani zakazky je 420 dni ? Zidame
o vysvétleni.

Dodateéna informace zadavatele k poZadavku (¢. 4)

Ad 1)

Ad2)

Soucasti tisténého ocenéného soupisu praci musi byt vsechny polozky, tedy i VV a P.

1.

Kamenny zahoz v SO 01 o objemu 370 m® je plnénim podminky zdvazného stanoviska
M&U Cernosice a zaroveri Stavebniho povoleni pfedmétné akce. Jedna se o poZadavek na
nahradu stavajiciho panelového opevnéni biehl ¢asti koryta toku (mezi fezy €. 22 — 28)
kamenivem a to vcelych Usecich styku koryta puvodniho skorytem budoucim.

Vyméra 77,6 m® odpovida stabilizaénim brodim v inflexnich usecich, po dpravach PD dle
dodateénych pozadavk(l AOPK. Cast F.4. Tabulka vypo&tu objem( pro SO 01 je doplnéna o
vypolet vyméry 77,6 m> uvedené v soupisu praci. Pro upfesnéni a jednoznaénost je v PD -
vykresové Casti D.1.2 Podrobna situace a D.1.8 Vzorovy Usek koryta - doplnén popis
zadhozu a navazujiciho pohozu.

V SO 03 je mezi fezy 47 a 48 pripoéteno i opevnéni vramci odbérného objektu. Ve
vypoctu je numerickd nepresnost, vzorec vypoltu véasti F.4 Tabulka vypoctu
objem{ uvadi ,=H6*3+(42*4)", spravné by zde mélo byt uvedeno ,=H6%3+(4,2*4)" a
celkovy objem lomového kamene pro zdhoz je tak 377,2 m®. V &asti F.4. Tabulka vypoétu
objem0 je tato numericka nepfesnost opravena. V opraveném soupisu praci, ve vykazu
polozky €. 26 - Zahoz z lomového kamene s prostérkovanim z terénu, je nové uvedeno
377,2 + 126 m® (namisto pavodniho 492 + 126 m?). Cast F.4. Tabulka vypoétu objem
pro SO 03 je zaroveii doplnéna o vypodet vyméry 126 m* uvedené v soupisu praci. Jedna
se, shodné sfeSenim na SO 01, o stabilizacni brody v inflexnich uUsecich koryta. Pro
upiesnéni a jednoznacnost je v PD, vykresové ¢&asti D.3.2 Podrobnd situace a D.1.8
Vzorovy usek koryta, doplnén popis tohoto zahozu a navazujiciho pohozu.



Ad3) Zadavatel sdéluje, Ze dle znéni Smlouvy o dilo v ¢lanku bodu Il. Lhiity a podminky realizace
dila je uvedena maximalni IhGta pro pfedani a prevzeti dila. Pfedani a pfevzeti dila musi
probéhnout do 420 dni, pocinaje nasledujicim kalendafnim dnem po pfedéni stavenisté.

Na zdkladé poskytnuti této dodate¢né informace zadavatel prodluzuje termin Ihity pro poddni
nabidek, v souladu s § 40 odst. 3 ZVZ a zéroverh méni termin |haty otevirani obdlek s nabidkami.

Novy termin lhGty pro podani nabidek: 26.8.2016 do 10:00 hodin
Novy termin Ihty otevirani obalek s nabidkami: 26.8.2016 od 10:00 hodin

V souvislosti s poskytnutim dodatecné informace zadavatel soucasné uverejiuje opravny formular
oznameni o zakazce ve véstniku verejnych zakazek.

Soucasti dodatecné informace ¢. 4 jsou tyto dokumenty:
F.2 Soupis praci — Gprava.

Vykres D.1.2 -~ Vzorovy Usek koryta pro SO 01

Vykres D.1.8 — Vzorovy Usek koryta -upfesnéni

Vykres D.3.2 — Podrobna situace -upfesnéni

F.4 Tabulky vypoctu objemu — Gprava

Zadavatel vyslovné a dirazné upozoriiuje uchazeée, Ze soucasti nabidky musi byt novy ocenény
soupis praci dle této dodatecné informace ¢. 4, nikoliv predchazejici.

V Praze dne 11. srpna 2016

Pm:gtdj Vitavy, Ing. Tomas Havli¢ek, MBA
Holgélsgsgl‘é feditel sekce investiéni
150 24 Praha 5



		2016-08-11T13:37:55+0200
	Věc:    Dodatečná informace č.4 k zadávacím podmínkám (ze dne 19.5.2016) Povodí Vltavy, státní podnik, jako zadavatel veřejné zakázky „Nákup stavebních strojů (rok 2016)“ zadávané v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), na základě požadavku obdrženého podle § 49 odst. 1 ZVZ, poskytuje podle § 49 odst. 2 a 3 ZVZ tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám.  Dodatečnou informaci zadavatele k požadavku (č.4) jsme uveřejnili na profilu zadavatele v dokumentu Dodatečná inf




